平成 26年 1月 17日

各位

会社名 川 崎 汽 船 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 朝倉次郎

 （コード番号 9107 東証第 1部）

問合せ先 経営企画グループ長 室崎 正浩

 （TEL 03-3595-5594）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 12

月 31日）において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたのでお知らせ致し

ます。

記

1. 特別損失の内容

本年 1 月 9 日に公表した「公正取引委員会からの事前通知書の受領について」に係る

課徴金納付に伴う損失に備え、平成 26年 3月期第 3四半期連結累計期間において独占

禁止法関連損失引当金繰入額 5,721百万円を特別損失に計上することと致しました。

2. 今後の見通し

平成 26 年 3月期通期連結業績予想に与える影響につきましては現在精査中です。

以上